公    告
107 年 11 月 27 日

主旨：公告 107 學年度第 1學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

編號 班級 學號 姓名 開課班級 科目名稱 任課教師

1 工四忠 41046010 廖 ○ 亭 夜餐技二 A 文書處理 黃筱茹

2 工四忠 4104K009 楊 ○ 茂 觀一愛 大學英文 丁珮珊

3 商企四忠 41068014 詹 ○ 茹 商企四α 生態與觀光 吳仁明

4 商企三忠 41058008 李 ○ 娟 觀二忠 觀光日文 I 賴郁芳

5 資三忠 41067007 江 ○ 謀 資三忠 行動裝置系統開發 李培育

6 資四忠 41047004 陳 ○ 諺 資四忠 資訊安全 林永修

7 資四忠 41047003 廖 ○ 婷 資四忠 資訊安全 林永修

8 資四忠 41027009 魏 ○ 展 工二忠 AI 人工智慧導論 許耀文

9 運三忠 4105J035 張 ○ 偉 運三忠 藝術概論 陳小瑩

10 運三忠 4105J012 楊 ○ 宏 運三忠 領導策略管理 皮業榮

11 運三忠 4105J013 葉 ○ 然 運三忠 領導策略管理 皮業榮

12 電研延甲 104I009 錢 ○ 翔
電四忠_技優

學分學程
半導體製程 鄭時龍

13 電四忠 41064014 蘇 ○ 祿 機電四α 3D 電腦輔助設計 曾慶祺

14 機電四忠 41042008 呂 ○ 葳 機電四忠 產品設計實務 鄧翔明

15 機電四忠 41062007 宋 ○ 安 資三忠 生產管理資訊系統 宋承岷

16 餐三忠 4105H036 楊 ○ 俞 資三忠 心理學 王惠蓉

17 餐四孝 4104H131 高 ○ 揚 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

18 餐四孝 4104H144 鄭 ○ 桔 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

19 餐四孝 4106H037 曾 ○ 偉 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

20 餐四孝 4104H140 許 ○ 翊 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

21 餐四孝 4104H135 林 ○ 龍 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

22 餐四孝 4104H021 李 ○ 瑋 觀二忠 領隊與導遊實務 徐世杰

教務處 教務綜合業務組